non solum rerum, verum etiam libertatum, eisque

libertates redditas conservabis, archiepiscopo qui-

dem et episcopo Lincolniensi a tempore sua3 confir-

exslatlib. xvi, epist. 76, et apud Matthaeum Paris.

ad.an. 1213.
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mationis (193), aliis autem a lempore discordias in- A ut his quas tibi ex parte nostra suggesserit omni

choatae.

Nec obst;ibit aliqua paclio vel promissio seu con-

cessio quominus et damna recompensentur et

restiluanlur abluto tam vivorum quam etiam de-

functorum.Necdeabbatisaliquid retinebispraetextu

servitii quod tibi debuerit impendi ; sed postea tibi

debila pro servitio recompensatio tribuetur; statim-

que facies omnes quos detines clericos absolute

dimitti ac restitui propriie libertati.et etiam laicos

qui occasione hujus negctiidelinentur.Incontinenti

quoquepostadventum illius qui te debebit absolvere

facies de parto reslitutionis ablatorum octo millia Quocirca discretioni vestrae per apostolica scripta

librarura legalium sterlingorum, pro persolvendis praecipiendomandamus quatenus proficiscentes in

debitis et faciendis expensis, nuntiis praedictorum Angliam una cura venerabili fratre nostro Winto-

archiepiscopi et episooporum ac monachorumCan- g niensi cpiscopo et dilecto filio priore Gonventrensi

tuariensium assignari sine impedimento quolibet vel eorum altero, si forsan ambo interesse non

dubitationis postposita benevolum impertiaris

assensum.

Datum Laterani.m Kal. Martii,pontificatusnostri

anno quinto decimo.

FORMA QUIDEM EST TALI8 : DILECTI3 FIL1IS PANDUL-
PHO SUADIACONO ET FRATRI DDRANDO FAMILIARIBUS
NOSTRIS.

Illam gerimus de vestra discrelione fiduciam ut

secure vobis ardua negotia comraittamus.pro certo

sporantes quod easecundum Deum ad honoreni el

profeclum apostolicae sedis curabitis promo.ere.

per tuam potestatem ad eos libere deferenda, ut

expediti revertantur in Angliam honorifice revocati,

videlicet Slephano Caiituariensi archiepiscopo duo

millia et quingentas libras, Willelmo Londoniensi

episcopo septingentasetquinquagintalibra, Eusta-

chioEliensimille et quingentas Iibras(l99),iEgidio,

Herefordensi septingentas et quinquaginta lihras,

Jocelino Bathoniensi septingentas et quinquaginta

libras. Huberto Lincolniensi septingentas et quin-

quaginta iibras, priori et raonachisCanluariensibus

mille libras. Sed protinus absque mora postquam

pacem islam duxeris acceptandam resignari facies

archiepiscopo et epiacopis, et clericis ac Ecclesiis